
Sprawozdanie 

z działalności międzysesyjnej 

Wójta Gminy Chojnów 

za okres od 18.02.2011 r. do 31.03.2011 r. 

 

W okresie sprawozdawczym Wójt Gminy podjął między innymi następujące działania i decyzje: 

 Złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego o przyznanie pomocy w ramach konkursu 

„Odnowa Dolnośląskiej Wsi” na zadanie pn.: „wyposażenie boiska sportowego w zaplecze 

kontenerowo – socjalne we wsi Michów”. 

 Podpisano umowę ze Szkołą Podstawowa nr 4 w Chojnowie na wynajem basenu w ramach 

projektu „zajęcia z wychowania fizycznego na basenie dla uczniów szkół podstawowych z 

terenu gminy Chojnów”. 

 Podpisano umowę z PSK Lubin na usługę transportową w ramach projektu „Zajęcia z 

wychowania fizycznego na basenie dla uczniów szkół podstawowych z terenu gminy Chojnów”. 

 Złożono wniosek o udzielenie darowizny przez Fundację Polska Miedź na realizację projektu pn. 

„Zajęcia z wychowania fizycznego na basenie dla uczniów szkół podstawowych z terenu gminy 

Chojnów”. 

 Podpisano umowę z trenerem środowiskowym na przeprowadzenie zajęć sportowych na boisku 

wielofunkcyjnym „Orlik 2012” wybudowanego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym im. Jana 

Pawła II w Rokitkach.  

 Wykonano prace remontowe: 

 świetlica wiejska w Okmianach (remont sanitariatów – położenie płytek ceramicznych, 

wymiana białej armatury, zasilenie elektryczne pogrzewacza wody), 

 świetlica wiejska w Groblach (wzmocnienie krokiew, ocieplenie dachu, wykonanie 

nowego sufitu, kompletna wymiana instalacji elektrycznej, naprawa tynków na ścianach 

oraz malowanie), 

 świetlica wiejska w Rokitkach (remont sufitu, malowanie ścian, położnie płytek 

ceramicznych na podłodze w pomieszczeniu gospodarczym). 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rokitkach – kontynuacja. 

 Rozpoczęty został remont dróg gruntowych równiarką. 

 Opracowano system wczesnego ostrzegania przed zagrożeniami na terenie gminy Chojnów i 

przekazano go podległym jednostkom organizacyjnym.  

 Ogłoszona nabór na wolne stanowisko Zastępcy Skarbnika. W wyniku procedury naboru 

wybrano osobę do zatrudnienia na w/w stanowisko (informacja o wynikach naboru na stronie 

BIP). 

 Do dnia 30 marca 2011 przyjęto 264 wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego. 

 Nadano numery porządkowe nieruchomościom położonym w obrębie wsi Okmiany, 

Konradówka (Gołaczów), Witków. 

 

Przetargi:  

 Odwołano przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej nr 50 

położonej w obrębie Krzywa (dawny budynek Szkoły Podstawowej). 

 Wynikiem negatywnym zakończył się przetarg na dzierżawę części pomieszczeń położonych w 

Pawlikowicach w budynku świetlicy wiejskiej – przeznaczonych na działalność handlową 

(sklep). 

 



Odbyły się spotkania związane z bieżącym funkcjonowaniem i dotyczące interesów gminy, z osobami i 

przedstawicielami następujących instytucji: 

 sołtysami poszczególnych wsi gminy Chojnów, 

 z współorganizatorami Dni Otwartych Doradztwa Rolniczego i Wystawy Zwierząt 

Hodowlanych w Piotrowicach, 

 przedstawicielami OSP – spotkania sprawozdawczo – wyborcze (Rokitki, 

Niedźwiedzice), 

 mieszkańcami wsi Strupice – zebranie wiejskie (wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej), 

 

Wójt Gminy uczestniczył w: 

 obchodach 50 – lecia pożycia małżeńskiego dwóch par małżeńskich – Urząd stanu 

Cywilnego Chojnów, 

 Mistrzostwach Gminy Chojnów w Tenisie Stołowym - Goliszów,  

 posiedzeniu Komisji Rolnictwa Sejmiku Dolnośląskiego (temat m. in.: Otwartych Drzwi 

doradztwa Rolniczego i Wystawy Zwierząt Hodowlanych), 

 oględzinach i zapoznaniu się ze stanem drogi dojazdowej do pól rolników w 

miejscowości Gołaczów, 

 spotkaniu biznesowym z przedstawicielami PKO BP w Chojnowie, 

 rozmowach dotyczących współpracy z właścicielem Ośrodka Sportów Konnych w 

Jaroszówce, 

 nagraniu radiowym zespoły folklorystycznego „Albinki” ze Strupic. 

 

Wydano Zarządzenia nr: 

 120.1.2011 w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej do przeprowadzenia naboru na staż 

w Urzędzie Gminy Chojnów.  

 0050/25/2011 w sprawie określenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Chojnów. 

 0050/26/2011 w sprawie wykonywania czynności kancelaryjnych. 

 0050/27/2011 w sprawie wyznaczenia Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów 

na zbycie, dzierżawę lub  najem nieruchomości stanowiących własność Gminy. 

 0050/28/2011 w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do wyłonienia kandydatury na 

trenera środowiskowego w Gminie Chojnów na nowo wybudowanym kompleksie boisk 

sportowych w Rokitkach w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012”. 

 0050/29/2011 w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Chojnów. 

 0050/30/2011 w sprawie powołania komisji ds. likwidacji środków trwałych i wyposażenia. 

 0050.31.2011 w sprawie Regulaminu wynagradzania za wykonanie prac związanych z 

Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań przez pracowników Urzędu Gminy 

Chojnów będącymi członkami Gminnego Biura Spisowego. 

 0050.31.A.2011 w sprawie zmian budżetu na rok 2011. 

 0050.32.2011 w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych w odpowiedzi na zawiadomienie 

RGG/G7321-5/RO/12/10 z dnia 16 listopada 2010 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na budowę kopalni kruszywa 

„Rokitki-IV” oraz rekultywację i zagospodarowanie terenów poeksploatacyjnych.  

 0050.33.2011 w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu wczesnego ostrzegania na 

terenie Gminy Chojnów. 

 0050/34/2011 w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Chojnów. 

 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Chojnów za rok 2010. 

 0052/18/2011 w sprawie upoważnienia pani Małgorzaty Swedury, Specjalisty ds. gospodarki 

nieruchomościami do załatwiania określonych spraw. 


